
 
 

 
 

                 DETRAN-GO 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2018 

O Departamento Estadual de Trânsito do Estado de Goiás - 

DETRAN/GO torna público, para conhecimento dos interessados, 

que está disponível em sua sede, na sala da Gerência de Licitações, 

Av. Atílio Corrêa Lima s/n - Cidade Jardim – Goiânia-GO, fone/fax: 

(0xx62) 3272-8140 ou através dos "sites" www.comprasnet.go.gov.br 

e www.detran.go.gov.br, o Edital de Licitação, na forma da Lei 

Federal nº 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/2002, bem como, Leis 

Estaduais nº 17.928/2012 e 18.989/2015, Decreto Estadual               

nº 7.466/11 e Decreto Estadual nº 7.468/11. 

 

PROCESSO 
201800025020545 

PREGÃO 
ELETRONICO 

019/2018 

OBJETO 

Contratação de empresa militante no ramo de 

fornecimento de materiais de limpeza e 

produtos de higienização, por um período 

de 12 (doze) meses, conforme especificações 

contidas no edital e anexos. 

DATA DE 
ABERTURA  

28/08/2018 

HORÁRIO 
9:00h 

VALOR 
117.764,16 (cento e dezessete mil, setecentos 
e sessenta e quatro reais e dezesseis 
centavos). 

Goiânia, 15 de agosto de 2018. 
Carla Santos D’ Rezende 

Pregoeira 
 

http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.detran.go.gov.br/

